
2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 1/17

37 atbildes

Atbildes tiek pieņemtasKOPSAVILKUMS ATSEVIŠĶS

Vai ir priekšstats par LEADER iespējām un atbalstītajiem projektiem?
37 atbildes

LEADER projekti, par kuriem Jums zināms

nezinu neko
esmu kaut ko dzirdējis, bet neko
konkrēti
esmu dzirdējis un varu kaut ko pateikt
zinu par LEADER un varu norādīt uz
atbalstītajiem projektiem
ne tikai zinu, bet pats esmu piedalījies
LEADER projektā

8,1%

24,3%
37,8%

24,3%

Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu

JAUTĀJUMI ATBILDES 37

https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=lv&continue=https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit%3Fusp%3Ddrive_web


2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 2/17

22 atbildes

pārbaude

Gaujienas Tautas nama aprīkojuma iegāde; Gaujienas BMX; Gaujienas muižas parka labiekārtošana; Amatniecības apguve
Zvārtavas pagastā un Virešu pagasta Vidagā; Bērnu rotaļu laukums Valkas novadā; Malkas ražošanas uzsākšana Valkas novadā

Grundzāles pagastā realizētie projekti, piem. Estrādes teritorijas labiekārtošana, tautas tērpu darināšana, skrejceļa ierīkošana,
u.c.

Gaujienas Anniņu nogāze, Virešu Amatu centrs, Vidagā hokeja laukums, tautastērpi Virešu deju kolektīvam, sakārtota vide
daudzos pagastos (estrādes, dabas takas utt.) u.c.

Visi manā Grundzāles pagastā realizētie un kaimiņos Virēu un Gaujienas pagastos realizētie projekti.

Kultūras un tradīciju kopšana

Estrāde, tautastērpi, āra trenažieri

Tautas tērpi Grundzālē... Kalna Bauņu projekts, kuru LAD neapstiprināja....

Estrāde Grundzālē, sporta laukuma labiekārtošana Grundzālē, tautas tērpi Grunzāles dejotājiem

zivsaimniecības atbalsts, lauku attīstības projektu atbalsts, profesionālās izglītības un dažādu prsmju atbalsts, dažādas
konsultācijas

Valkas - Lugažu ev. luteriskās baznīcas pamatu atjaunošana, Tautas tērpu iegāde tautisko deju kolektīvam "Vendīgs", Bērnu
rotaļu laukuma 5-12 gadu vecuma bērniem izveide, Esi kustīgs un lustīgs Valkā, Sadarbība dod augļus.

Tautastērpu iegāde 2 tautas deju kolektīviem un estrādes labiekārtošana.

Labiekārtota estrāde, izveidots bērniem rotaļu laukums, izveidots skreiceļs, trenažieru laukums, tautastērpu iegāde.

Grundzāles estrāde

Jaunu produktu radīšana un esošo attīstīšana - Z/S "PUNTIŅI"

Tautisko brunču iegāde Valkas novada sieviešu korim, Viesu nama Bergervilla izveide Vijciemā, Viesu nama "Ausmas"renovācija,
Amatniecības iemaņu apguves centra izveide Zvārtavā u.c.



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 3/17

Diemžēl neviens no projektiem nav Smiltenes pagastā un tuvākajā tā apkārtnē, tāpēc iespējams par tiem man personīgi nav
informācijas. Tagad iepazinos.

Universālais sporta laukums Strenčos

Kārķu pagastā ir izveidot estrāde, uzlabota, iegūti tautas tērpie abiem kolektīvirm, Valkā ir iegūti tautas tērpi skolas kolektīvam,
tautiskie brunči sieviešu korim, Valkas pagasta deju kolektīvs ticis pie tautas tērpiem, Valkā izbūvēts rotaļlaukums pilsētas
iedzīvotājiem, izveidoti āra trenažieri, Valkas pagastā atjaunots tiltiņš pie muižas, Vijciemā uzstā'dita pie tautas nama slīdošā
lenta ar aktuālāko informāciju, Zvārtavā izveidots pašdarbnieku telpas.

Gaujienas tautas nama inventāra un aprīkojuma iegāde; Virešu amatu prasmju centra izveide u.c.

Vairāki Valkas novadā realizētie projekti

Vēsturiskā tirguslaukuma izbūve Strenčos, Strenču baznīcas apkārtnes labiekārtošana, Tautas tērpi dejotājiem, Autoservisa
aprīkojuma papildināšana, SUP dēļu un laivu iegāde z/s Laidavas, Sporta laukuma izbūve Strenču PNS, Termodrukas iekārtu
iegāde SIA Lire, Smiltsērkšķu pārstrādes iekārtas z/s Puntiņi

Vai atbalstītās darbības (LEADER projekti) saskan ar Jūsu uzskatiem par to, ko
vajadzētu darīt Jūsu apdzīvotajā vietā?
36 atbildes



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 4/17

Vai biedrības "Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA" stratēģijas veidošanā un
īstenošanā ir tikuši ņemti vērā priekšlikumi un vajadzības, kas interesē arī Jūs?
35 atbildes

Vai LEADER aktivitātes palīdz saglabāt iedzīvotājiem vēlēšanos palikt dzīvot
attiecīgajā teritorijā?
35 atbildes

Jā
Nē

11,4%

88,6%



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 5/17

Atrasts darbs, izveidots uzņēmums - lūdzu miniet piemērus
11 atbildes

Uzlabota dzīves vide, dažādotas brīvā laika pavadīšanas iespējas

Nav piemēru

Ir sakārtota vide Grundzāles pagastā. Iedzīvotājiem ir ar ko un kur nodarboties ar dažādām aktivitātēm

Optimisms, ka var (ja grib) attīstīties.

Sidra ražotne Ērģemē

R CHOCOLATE radījuši jaunu darba vietu

Viesu nama Bergervilla izveide

-

Dažādotas iedzīvotāju aktivitātes, radīta pievilcīgāka dzīves vide, lepnums par savu dzīves vietu u.c.

Ir izveidoti uzņēmumi - Piemēram autoserviss Strenču pilsētā, izšūšanas un apdrukas uzņēmums Strenču pilsētā

Izveidots autoserviss Strenčos, papildinātas tūrisma iespējas z/s Laidavas

palicis daudz sliktāk
palicis nedaudz sliktāk
situācija nav mainījusies
situācija ir uzlabojusies
situācija ir nozīmīgi uzlabojusies

14,3%54,3%



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 6/17

Radītas jaunas tirdzniecības vietas - lūdzu miniet piemērus
10 atbildes

Nav radītas

Nav piemēru

Nemācēšu atbildēt

trikātas šokolāde

Labiekārtotas tirdzniecības vietas Valkā

Vietējo produktu tirdzniecības vietu izveidošana Valkas pilsētā

-

neattiecas

Piemēram Strenču tirgus laukums

Papildināts ražoto produktu un pakalpojumu klāsts SIA Lire

Palielinājusies vietējo preču/produktu pieejamība - lūdzu miniet piemērus
12 atbildes

Estrādes pasākuma dalībnieki iegādājas kūkas u.c. konditorejas izstrādājumus no vietējā cepēja.



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 7/17

Nav piemēru

Nemācēšu atbildēt

Ja kultūras pasākumi ir prece, tad Jā. Vietējie koncerti estrādē, kolektīvu uzstāšanās citos novados.

Dārzeņu fasēšana, amatniecības izstrādājumi

Vietējā produkcija pieejama vairākos tirdzniecības tīklos

Sidra darītavas izveide

-

Izūšanas jomā ir paplašinājusies darbība. Iespēja iegūt personalizētus izšuvumus.

neattiecas

Jaunizveidotājā tirgus laukumā Strenčos katru mēnesi ir iespēja iegādāties vietējo mājražotāju produkciju.

z/s "Puntiņi" - smiltsērkšķu saldējuma ražošana, Strenču vēsturiskajā tirguslaukumā 1 reizi mēnesī notiek tirdziņi

Palielinājušies pakalpojumi un iespējas bērniem un jauniešiem - lūdzu miniet
piemērus
14 atbildes

Estrādes pasākuma dalībnieki iegādājas kūkas u.c. konditorejas izstrādājumus no vietējā cepēja.

Rotaļu laukums, hokeja laukums, iespējas apgūt kokapstrādi, mūsdienīgas iekārtas izšūšanai utt.

Uzlabojusies Grundzāles stadiona skrejceļa kvalitāte, uzstādīti āra trenažieri, ierīkots rotaļu laukums

Rotaļu laukums, Tautas tērpi , Renovēts skrejceļš , estrāde un tās teritorija



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 8/17

Palielinājušās atpūtas vietas brīvā laika pavadīšanai, inventārs TDK "Vendīgs".

Bērniem - iespēja dejot un attīstīt savus talantus

Bērniem un jauniešiem līdz 14 gadiem pēdu un nagu aprūpe bez maksas.

Labiekārtoti un izveidoti bērnu rotaļu laukumi Valkā, Vijciemā, Valkas pagastā

Ērgemes pagasta sporta infrastruktūras labiekārtošana

-

Rotaļlaukuma izveide, paplašināšana, āra trenažieri, papildināts tērpu klāsts.

iespēja organizēt kvalitatīvus kultūras, sporta u.c. pasākumus, uzlabota materiāltehniskā bāze prasmju apgūšanai u.c.

atpūtas un sporta laukums

Strenču PNS sporta laukums

Palielinājusies pakalpojumu pieejamība dzīvesvietas tuvumā - lūdzu miniet piemērus
15 atbildes

Estrādes pasākuma dalībnieki iegādājas kūkas u.c. konditorejas izstrādājumus no vietējā cepēja.

Slidošanas, tenisa spēlēšanas iespējas bērniem, rotaļu laukums, kokapstrādes un rokdarbu nodarbības

Dažādojies pieejamo kultūras pakalpojumu klāsts- brīvdabas koncerti, izrādes estrādē.

Trenažieri

jaunu prasmju apgūšana Virešu pagastā



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 9/17

Bērni var dejot Grundzāles deju kolektīvā, nav jābrauc uz Smilteni

Nagu un pēdu sakopšana un aprūpe, masāžas.

M eža izstrādājumu pakalpojumi

Malkas skaldīšanas pakalpojumu pieejamība, mašīnizšūšanas pakalpojumu pieejamība

-

Valkā atbalstīts projekts, kur iespēja pasūtīt personalizētus izšuvumus gan uz cepurēm kā arī citāda veida izšuvumus pēc
vēlmēm var pasūtīt.

neattiecas

pakalpojumu telpa,

Autoserviss, friziera pakalpojumi, apdrukas un izšūšanas pakalpojumi ir uz vietas Strenču pilsētā

SIA Lire, z/s Puntiņi, Strenču tirguslaukums

SVVA stratēģiju prioritāro mērķgrupu iedzīvotāji iamanto tiem paredzētos labumus -
lūdzu miniet piemērus
13 atbildes

Hokeja laukumu: ziemā spēlē hokeju, vasarā - tenisu, strītbolu u.c.Bērni pavada brīvo laiku rotaļu laukumā. Pieaugušie izmanto
kokapstrādes kabinetu, izšūšanas un šujmašīnu utt. Deju kolektīvs koncertē, dejo Dziesmu un deju svētkos

Jebkura projekta radītos labumus, augļus izmanto vietējie iedzīvotāji. Dejotāji - tautas tērpus, estrādi, sportisti - trenažierus,
skrejceļu.

Trenažieri , Tautas tērpi



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 10/17

Deju kolektīva tautastērpi

Bērni dejo jaunos tautu tērpos, iedzīvotāji bauda estētiski skaistu cilvēku (bērnu, pieaugušo) priekšnesumus labiekārtotā vidē.

Iespējams apmeklēt estrādi, pieejama labiekārtota WC (pie estrādes)

Visas mērķgrupas var izmantot un uzlabot amatniecības iemaņas Vijciemā, Zvārtavā

Bērnu rotaļu laukumu izveide, āra trenažieru uzstādīšana Valkā

-

Rotaļlaukumu un āra trenažierus izmanto pilsētas iedzīvoāji, veic personalizētus pasūtījumus šūšanas jomā.

aktīvi apmeklē organizētos pasākumus, izmanto iegādāto inventāru, aprīkojumu paši dažādu pasākumu rīkošanai, apmācībām,
vietējo iedzīvotāju - visa vecuma aktivizēšanai

pensionāri, maznodrošinātie iedzīvotāji, jaunieši

pašdarbības kolektīvu dalībnieki - tautas tērpi, jaunieši - sporta laukums, baznīcas apmeklētājiem - labiekārtotā baznīca

Uzlabojusies vides un pasākumu pieejamība - lūdzu miniet piemērus
22 atbildes

piemēri

Ierīkota publiski pieejama tualete cilvēkiem ar kustību traucējumiem

Deju kolektīvam ir koncertiem pašiem savi tērpi - es dejoju

labiekārtota vide tautas namā

Radīta iespēja pasākumus apmeklēt arī cilvēkiem ar kustību traucējumiem, ratiņkrēslā. Estrādes teritorijā gludi, bruģēti celiņi,
ierīkota labiekārtota tualete cilvēkiem ratiņkrēslos.



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 11/17

Estrādē notiek pasākumi

Izveidota skaista, pievilcīga vide ciemara centrā dažādām ārpusdarba aktivitātēm, rekreācijai.

Grundzāles estrāde

Gaujienā nogāze saremontēta un Grundzālē estrādes teritorija..

Labiekārtota estrāde vasaras pasākumiem, vieta sporta aktivitātēm, jauni tērpi dejotājiem

Sakārtots Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas dārzs.

Estrādē notiek ne tikai koncerti, bet iedzīvotāji to izmanto kā jauku atpūtas vietu.

Estrādē notiek balles, koncerti, teātra izrādes un dažādi skolas un pirmsskolas organizēti pasākumi.

Vairāki projekti iz pašdarbības kolektīvu materiālās bāzes uzlabošana, kas veicina pasākumu kvantitāti un kvalitāti

Sakārtota Anniņu estrāde Gaujienā

Nauda iztērēta, bet nekas nenotiek. Viens pasākums pavasarī, otrs rudenī.

Viesu nama Ausmas renovācija, Grundzāles estrādes teritorijas labiekārtošana

-

Sakoptas teritorijas, biedrības aktīvi iesaistās, piesaista cilvēkus, pieejami plašāki mājražotāju produkti.

Tiek organizēti kultūras, sporta pasākumi, apmācības, uz vietas, dažādas citas aktivitātes, kas veicina iedzīvotāju iesaisti.
Viennozīmīgi uzlabojusies materiāltehniskā bāze, kas ļauj šos pasākumus veidot kvalitatīvākus.

Vides pieejamība ir uzlabojusies Strenču ev. lut. draudzē.

baznīcas apkārtne, tirguslaukums, z/s Laidavas



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 12/17

Kāda ir Jūsu aktivitāte LEADER pieejas ieviešanā?
36 atbildes

Nākotnē svarīgi: sakopt vides objektus (parkus, kapus, baznīcas, muižas u.tml.)
36 atbildes

Esmu piedalījies pasākumos, ko rīko
ar LEADER atbalstu
Esmu iesniedzis projektu/s
Nepiedalos19,4%44,4%

36,1%

Nav vispār svarīgi
Mazsvarīgi
Vidēji svarīgi
Svarīgi
Ļoti svarīgi

8,3%

11,1%

30,6%

50%



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 13/17

Nākotnē svarīgi: palielināt sporta aktivitāšu iespējas
36 atbildes

Nākotnē svarīgi: palielināt kultūras aktivitāšu iespējas
36 atbildes

Nav vispār svarīgi
Mazsvarīgi
Vidēji svarīgi
Svarīgi
Ļoti svarīgi

27,8%

44,4%

25%



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 14/17

Nākotnē svarīgi: palielināt nodarbinātības iespējas
36 atbildes

Nākotnē svarīgi: veicināt uzņēmējdarbības attīstību
36 atbildes

Nav vispār svarīgi
M ī i

Nav vispār svarīgi
Mazsvarīgi
Vidēji svarīgi
Svarīgi
Ļoti svarīgi

11,1%

11,1%

77,8%



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 15/17

Nākotnē svarīgi: uzlabot infrastruktūru (objektu/pasākumu pieejamība u.c)
36 atbildes

Citi ieteikumi, komentāri, ko vēlaties pateikt biedrībai, Lauku atbalsta dienestam vai
Zemkopības ministrijai
14 atbildes

Nav vispār svarīgi
Mazsvarīgi
Vidēji svarīgi
Svarīgi
Ļoti svarīgi

86,1%

Nav vispār svarīgi
Mazsvarīgi
Vidēji svarīgi
Svarīgi
Ļoti svarīgi

8,3%

44,4%

41,7%



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 16/17

Paldies!

Sakopt parkus, muižas utt - LEADER projekts būs neliels piliens lielajā vajadzībā, nebūs ilgtspējas. 
Paldies biedrībai par darbu, lai mums būtu labāk.

Izvērtējot projektus nepieciešams izvērtēt interešu kon�iktu iespējamību.

Biedrībai "Lauku partnerība Ziemeļgauja" vēlos pateikt paldies par iespēju lauku pagastos realizēt vietējai kopienai nozīmīgus
projektus.

Paldies par lielo ieguldījumu Grundzāles pagastā.

Paldies bierībai un Dagnijai, par manuprāt, atsaucīgo un ieinteresēto darbu!! 
Bet LAD un zemkopības ministrijai- atbalstīt mazos un vidējos uzņēmējus laukos, atvieglojot birokrātiju, kuriem bieži nav laika
visām birokrātiskajām formalitātēm.

Turpināt lauku apvidus attīstības atbalstu, lai jaunatne neaizplūstu uz pilsētām. Atbalstīt senioru aktivitātes, lai celtu senioru
pašapziņu un palīdzētu atbrīvoties no vientulības un aizmirstības sajūtas. Turpināt atbalstīt mazo uzņēmumu veidošanos,
individuālo darba veicēju atbalstu.

Lai pietiek resursu ideju īstenošanā!

Paldies ka Jūs esat, atbalstat un īstenojat - iedzīvotāji to novērtē.

Ja apgūst naudu, raudzīties lai (kā konkrēti Grundzāles estrādē) vismaz divreiz mēnesī notiktu pasākumi sākot ar maija beigām
līdz septembra beigām. Protams viss atkarīgs no laika apstākļiem. Tādā vasarā kā šī un neviena pasākuma!!!!!!!

Lai Smiltenes novadā vienreiz kāds atbrauktu un pārbaudītu visus zemes ceļus un mežus, it īpaši Smiltenes novada Niedrāja
mežus un "Silenieku ceļu", jo uz šī ceļa, kur agrāk tika veidots strauts/upīte, kas tālāk no "Silenieku ceļa" iet uz Spiciera ezeru,
braucot pa Silenieku ceļu kādu 1km no tā zemes ceļa ir nokalns uz leju un tur tas strauts tecēja, bet tagad netek, jo tur ir izgāzts
ledusskapis un pa to strautu uz priekšu ir pilns ar maisiem nosviestiem, kas visu to lejteci ir pilnībā nobloķējis. Smiltenes Dome
baigi to nevēlas ieraudzīt, kā arī pašu Silenieku ceļu nevēlas sakopt un Niedrāja meža apkārtni!!!

Paldies par iespēju realizēt daudz brīnišķigu projektu.

Nedaudz sanācis paceļot pa Latviju un redzot ciematus, kur ir ļoti neliels iedzīvotāju skaits, bet ir investēts ļoti daudz līdzekļu,
piem., ielu apgaismojuma paplašināšana, ēku atjaunošana, infrastruktūras pieejamības uzlabošana, u.tml. rodas jautājums - kas
to izmantos pēc 5 un pēc 10 gadiem? Vai primāri tomēr būtu investēt maksimāli tajā, kas ir iedzīvotāju pamatvajadzība pirmkārt
- darbs; un tad jau domāt par vietas labiekārtošanu, balstoties uz strādājošo nodokļiem. Pašlaik projekti par labiekārtošanu tiek
realizēti, bet kas nodrošinās šo vietu pienācīgu apsaimniekošanu? Tāpat jautājums, cik kvalitatīvas (Darba likumam un vidējai
algai valstī) darba vietas nodrošinās, piem., atbalstītā sidra darītava? Pieņemu, ka tirgus būs vietējais? Vai mums tiešām ir
nepieciešams vēl viens alkoholu ražojošs uzņēmums? Labi, uzņēmējdarbība ir uzņēmējdarbība, bet, domājot par vietējo



2019.03.16. Jautājumi iedzīvotājiem par LEADER programmu - Google veidlapas

https://docs.google.com/forms/d/1lEvt2kyAy2KhPv96j-1g36LLCooTktQ2ujwENaivaAs/edit#responses 17/17

interesēm, vai ir jāatbalsta viena no lauku lielākajām problēmām - alkoholisms. 
Baznīcu teritoriju sakopšana, tautas tērpi - cik lielu publiku šie projekti sasniegs? Baznīcas Latvijā visticamāk piemeklēs tāds
pats liktenis kā Rietumeiropā - lai nodrošinātu apsaimniekošanas izmaksas tās piedāvā papildus pakalpojumus, veic papildus
funkcijas - izstāžu telpas, koncertzāles, konferenču telpas, kafejnīcas, varbūt teritoriju sakopšanas projektiem arī būtu jāpadomā
par nāktnes iespējām. 
Paldies Jums par darbu un atbalstītajiem projektiem!

Vairāk �nansējuma, vairāk labu projektu un dzīves kvalitātes uzlabošanos!


